
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  7° - Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro 
- Ufficio Istruzione Secondaria - 

Via Trieste, 66  -  08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

*********************************************************************************************************************** 
Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784 -234156  –  234130  –  234131 –  234132   –   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’A.S. 2017/2018 e segnatamente gli artt. 4 – comma 9 – lett. A e B  e art. 8 

comma 12; 

 

VISTO L’accordo ponte in data 07 Marzo 2018 certificato in data 28/02/2018 dal 

Dipartimento della Funzione Pubblica contenente la proroga del CCNI relativo 

alla mobilità del personale della scuola a.s. 2017/2018  

 

VISTA  l’O.M. Prot. n. 13708 del 13/03/2018  – art. 2 –  lett. A ; 

 

VISTE le domande di mobilità professionale verso gli insegnamenti specifici dei Licei 

Musicali; 

PRESO ATTO Che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria  
 

DISPONE 

 

 In data  odierna è pubblicata la graduatoria definitiva relativa ai docenti che hanno 

presentato domanda di mobilità professionale verso gli insegnamenti specifici del Liceo Musicale 

“S. Satta”  di Nuoro. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’AGO in funzione di giudice del 

lavoro nei termini e modi di legge. 

 

 

Il Responsabile del procedimento   

Il  Funzionario Amministrativo  Il Dirigente 
(Dr. Giuseppe Zidda)  f.to:  Dr. Mario  Francesco Del Rio 

  Firmata digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 

********************** 

 

  AL SITO  

  AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLA PROVINCIA 

 LORO SEDI  

 

MIUR.AOOUSPNU.REGISTRO UFFICIALE(U).0002777.23-05-2018

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2018-05-23T13:17:27+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




